Приложение 1
к  административному регламенту
«Оформление справки с места жительства умершего)»
          Главе Борковского сельского поселения _________________________________________

от Ф.И.О. (наименование) заявителя__________

_________________________________________

_________________________________________

Почтовый адрес ___________________________

__________________________________                                     __________________________________

Адрес электронной почты (при наличии)                                                                                                                         _________________________________________

Контактный телефон (при наличии)

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу Вас выдать справку в отношении умершего (ФИО) _________________________________________________ о месте его жительства на день смерти.
____________________________

            (Ф.И.О. гражданина)

______________________________

             (дата)

Согласие  на обработку персональных данных

«
»
20
г.

Я,__________________________________________________________________,
                                             (Ф.И.О)

___серия _____№_____выдан_____________________
(вид документа, удостоверяющего личность)
_______________________________________________________________________________________
(когда и кем)
проживающий (ая) по адресу:_____________________________________________________________

настоящим даю свое согласие на обработку моих персональных данных и подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую, своей волей и в своих интересах.
Я проинформирован(а), что под обработкой персональных данных понимаются действия (операции) с персональными данными в рамках выполнения Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», конфиденциальность персональных данных соблюдается в рамках действующего законодательства Российской Федерации.
Согласие дается мною на   обработку   моих персональных  данных  для  совершения любых действий в целях предоставления муниципальной  услуги "Оформление  справки с места жительства умершего" а также информации  об  услуге,  органах  и  организациях,  ее  предоставляющих,  и распространяется на следующую информацию: мои фамилия, имя, отчество, адрес и  иная информация, относящаяся к моей личности, доступная либо известная в любой конкретный момент времени Администрации Борковского сельского поселения Новгородского района.

Настоящее согласие действует  до   момента   окончания   предоставления муниципальной услуги  "Оформление  справки с места жительства умершего".  Согласие на обработку персональных данных может быть  отозвано  субъектом  персональных данных  или  его  представителем  в  любой позволяющей подтвердить факт его получения форме.

 «______»
__________ 20___ года

___________________________________

(Ф.И.О., подпись лица, давшего согласие)